
Nitelikli Elektronik Sertifika Nasıl İstenir. 

( İlk Defa Alacaklar İçin) 

Müdürlüğünüzde İMZA ve Paraf yetkisine sahip ( İdareci ve Büro Memurları) 

Personelin DYS Sisteminde yazdıkları yazıyı onaya sunabilmeleri için Nitelikli Elektronik 

Sertifikaya (E-İmza) ihtiyaçları vardır. ( Kurumda geçici görevli müdür yardımcıları DYS’de 

yazı yazmayıp onaya evrak göndermeyecekler ise kamu zararı oluşmaması adına E-İmza 

istenmeyecektir. Bir personelin DYS’de gelen evrakları görebilmesi için E-İmza alınmasına 

gerek bulunmamaktadır.) 

NES (Nitelikli Elektronik Sertifikaya) için aşağıdaki adımların uygulanması gerekmektedir. 

İlgili Personelin https://portal.kamusm.gov.tr/bp/meb.go adresinden giriş yaparak ekteki 

formu doldurması,  

Eğer formu doldurup Giriş yapmaya çalıştığınızda Uyarı ile karşılaşıyorsanız, Atama 

şubesiyle görüşerek görevlendirme kayıtlarınızı kontrol ettiriniz. Kadrosu/Görevlendirmesi Öğretmen 

ve İşçi olanların müracaatları MEBBİS’ten kontrol edilerek girişleri otomatik olarak engellenmektedir.  

https://portal.kamusm.gov.tr/bp/meb.go
https://portal.kamusm.gov.tr/bp/meb.go


Form doldurularak giriş yapıldığında aşağıdaki başvuru formu ile karşılaşacaksınız. 

Yukarıdaki formu doldurulduktan sonra Onaylayınız. 



Yöntem 2 : İlk defa başvuru yapılması nedeniyle Islak İmzalı Başvuru seçilerek işleme devam 

edilir.   



Aşağıdaki ekran gelecektir.  

Form MAVİ tükenmez kalemle imzalanarak aslının elden, taranmış örneğinin ise DYS 

ortamında Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü Bilgi İşlem Şubesine Resmi Yazı ekinde gönderilmesi 

gerekmektedir. Bu konuda bilgilendirme mesajı alacaksınız. Formun 2. nüshasının tarafınızda kalması 

gerekmektedir.  

Tübitak'tan hazırlanan NES cihazınız adınıza kurye ile size ulaşacaktır. 5 ile 15 gün içerisinde 

ulaşması beklenmektedir. Bu süre zarfında cihazının ulaşmaz ise 444 55 76 yı arayarak bilgi alabilirsiniz. 

Başvuru sürecinizle ilgili sorun olduğunda başvurunuz reddedilecek ve tarafınıza eposta gelecektir. Bu 

durumda 0 488 280 72 10 nolu telefondan bilgi alabilirsiniz. 

Eğer aşağıdaki sorunla karşılaşırsanız adres satırına tıklayarak Enter tuşuna basınız.  


